Администраuия
м ун и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в ан и я

к Мун и ципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

В.И.Семёнов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от б мая 2022 года J\9 269
с. Сюмси

О завершении отопительного
периода

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от б м€uI 201l года Jф З54 (О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещениЙ в многоквартирных домах)),

распоряжением Правительства УдмуртскоЙ Республики от 10 апреля 200б
года М 325-р <<Об организационно-методических указаниях по подготовке и
проведению отопительного периода в городах и других населенных пунктах
Удмуртской Ресгryблики>, руководствуясь Уставом муниципаJIьного
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинскпй район Улмуртской Республикп>>
постановляет:

Завершить отопительный период 2021-2022 годов 1З мая 022 года.

глава Сюмсинск
,:

,''

Ф